Karta techniczna uponor

Uponor Teck peszel black 35/29 50m

1012869

Ry

O produkcie Uponor Teck peszel black
Specyfikacja

- Karbowane, wykonane z polietylenu wysokiej gestosci (HDPE)
- klasyfikacja ogniowa E wedtug EN 13501-1
- w zwojach

Podanie

- Uzywany w instalacjach typu rura w rurze (PIP), aby zmniejszy¢ ryzyko uszkodzen wodnych i umozliwi¢ wymiane elastycznej rury
medialnej
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Measurements

Wewnetrzna_srednica_di
Srednica zewnetrzna_do
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos$¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugosc¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL4
llos$¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetosé PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1

Waga opakowania PL4
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35
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290

2150

560

1130

50

1400

Coall

Pallet

0,090944
2,745335
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Szerokos¢ opakowania PL1 560

Szerokos$¢ opakowania PL4 1130

Dokumenty techniczne
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1012869

